minus ad iudicandum venerit.

In secundo Nocturno, Añã.

O Crucis victória, & admirabile signum, in cælesti curia fac nos captare triumphum. *Psalm.* Cum invocarem. 148.

*Antiphona.* Funestæ mortis damnatur supplicium, dum Christus in Cruce nostra destruxit vincula criminum. *Psalmus.* In Dómino confido. 7. *Antiphona.* Rex exaltatur in æthera, cum nobile trophæum Crucis ab universis Christicolis adoratur per sæcula. *Psalm.* Domine in virtute tua. 15. *Y.* Adoramus te Christe, & benedicimus tibi. *R.* Quia per crucem tuam redemisti mundum.

In tertio Nocturno, Añã.

Adoramus te Christe, & benedicimus tibi, quia per crucem tuam redemisti mundum.

*Psalmus.* Cantate Dómino canticum novum: \* cantate. 105.

*Antiphona.* Per lignum servi facti sumus, & per sanctam Crucem liberati sumus: fructus arboris seduxit nos, Filius Dei redemit nos, alleluia.

*Psalmus.* Dominus regnavit, exultet terra. 105. *Añã.* Salvator mundi salva nos; qui per crucem & sanguinem tuum redemisti nos, auxiliare nobis, te deprecamur Deus noster. *Psalmus.* Cantate Dómino canticum novum, \* quia. 109.

*Y.* Omnis terra adoret te, & psallat tibi. *R.* Psalmum dicat nómini tuo Dómino.

AD

AD LAUDES,

& per Horas, Antiphona.

O Magnum pietatis apus! mors mórtua tunc est, in ligno quando mórtua vita fuit. *Psalmus.* Dominus regnavit. cum reliquis. 17. *Antiphona.* Salva nos Christe Salvator per virtutem Crucis, qui salvasti Petrum in mari, miserere nobis. *Antiphona.* Ecce Crucem Dómini, fugite partes adversæ, vicit leo de tribu Iuda, radix David, alleluia. *Antiphona.* Nos autem gloriam oportet in Cruce Dómini nostri Iesu Christi. *Añã.* Per signum Crucis de inimicis nostris libera nos Deus noster.

CAPITULUM. *Philip.* 2.

F Rатres, Hoc enim sentite in vobis, quod & in Christo Iesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo: sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, & habitu inventus ut homo.

HYMNUS.

L Ustra sex qui iam perëgit, Tempus implens corporis, Sponte libera Redemptor Passioni deditus, Agnus in Crucis levatur Immolandus stipite.

F elle, potus ecce languet, Spina, clavi lancea Mite corpus perforarunt: Unda manat, & cruor: Terra, pontus, astra, mundus, Quo lavantur flumine!

Crux fidelis, inter omnes

Arbor una nobilis:  
Silla talem nulla profert  
Fronde, flore, germine:  
Dulce ferrum, dulce lignum,  
Dulce pondus sustinent.

Flete ramos arbor alta,  
Tensa laxa viscera,  
Et rigor lentescat ille,  
Quem dedit nativitas;  
Et supérni membra Regis  
Tende miti stipite.